
 

ZP.271.9.2023                                               Wysoka, dnia 21 sierpnia 2023 roku  

 

  Informacja Nr 1 dla Wykonawców  

I zmiana treści SWZ  

 
dot. Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w    

trybie podstawowym bez negocjacji pn. „Przebudowa drogi w miejscowości Kostrzynek”  

 

        W związku z pytaniami przesłanymi przez Wykonawców, w imieniu 

Zamawiającego, na podstawie art. 284 ust. 2 i art. 286 Ustawy z dnia 11 

września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych /Dz. U. z 2022 r, poz.1710 

ze zm./ udzielam następującej odpowiedzi:       

 

 

Zapytanie nr 1:  

Zwracam się z zapytaniem o bariery ochronne i poręcze. W przedmiarze 

znajdują się bariery ochronne stalowe dwustronne o masie 1 m 49 kg oraz 

poręcze ochronne sztywne rurowe z rur śr. 60 cm. Proszę o wyjaśnienie, o 

dokładne wskazanie, sprecyzowanie jaki to model, jaki rozmiar, jaki rozmiar, 

typ, ponieważ w dokumentach nie ma żadnej pomocnej informacji.  

Odpowiedź:  

Zamawiający podaje szczegóły do przedmiaru robót: 

Pozycja 28 przedmiaru robót: 8 m, bariera SP-05  

Pozycja 29 przedmiaru robót: 2 m, zakończenie czołowe bariery 2 szt,  

Pozycja 30 przedmiaru robót: bariera rurowa 8 m żółto-czarna typu U-12a  

 

Zapytanie nr 2:  

Czy frezowanie nawierzchni jest tylko w zakresie wskazanym w przedmiarze, 

czyli tylko 106 m2 ?  

Odpowiedź:  

Powierzchnia frezowania to 106 m2.  

 

Zapytanie nr 3:  

Jaka ma być nawierzchnia zjazdów, bo w opisie i na przekroju są podane inne 

grubości warstw asfaltowych.  

Odpowiedź:  

Powierzchnia zjazdów tak jak w opisie tj. 204 m2 z mieszanki mineralno-

asfaltowej (MMA). 

 

Zapytanie nr 4:  

Jaka ma być konstrukcja chodnika, w opisie jest podana kostka, na przekrojach 

jest podana kostka i asfalt oraz inna podbudowa ?  



Jaka ma być konstrukcja poszerzeń jezdni, w opisie jest inna niż na przekroju 

konstrukcyjnym na zjazdach.  

Odpowiedź:  

Nawierzchnia chodnika z betonowej kostki brukowej, podbudowa grunt 

stabilizowany cementem 2,5 MPa.  

Konstrukcja poszerzeń jezdni tak jak w Opisie technicznym.  

W załączeniu zamienny rysunek przekrojów konstrukcyjnych.   

 

Zapytanie nr 5:  

Czy demontaż ogrodzeń, krzaków i żywopłotów przy budynku nr 36 jest po 

stronie Wykonawcy ?   

Czy wycinka drzew kolidujących z chodnikiem jest po stronie Wykonawcy ?  

Odpowiedź:  

Jest po stronie Zamawiającego.  

 

Zapytanie nr 6:  

Prosimy o wyjaśnienie: Wadium i nr postępowania: w SWZ do przetargów na 

Kosztowo i Kostrzynek widnieje ten sam nr postępowania: ZP.271.8.2023, 

jedynie na stronie tytułowej w Kostrzynku umieszczony został nr ZP.271.9.2023 

i to i to jest przypuszczalnie prawidłowy numer. Jeśli przelewy wadium na te 

postępowania będą z takim samym tytułem to wniesienia wadium w obydwu 

postępowaniach zostanie uznane przez Zamawiającego za prawidłowe ?  

Odpowiedź:  

Przelewy wadium zostaną uznane przez Zamawiającego (na każde postępowanie 

jest inna wysokość wadium).  

 

Zapytanie nr 7:  

BARIERY DROGOWE, poz. 28, 29 i 30: Zwracamy się z prośbą o podanie 

parametrów da barier stalowych zgodnie z norma PN-EN 1317, tj. poziom 

powstrzymywania, szerokość pracująca oraz poziom intensywności zderzenia.  

Odpowiedź:  

Poziom powstrzymywania, poziom intensywności zderzenia szerokość 

pracująca A.  

 

Zapytanie nr 8:  

Dotyczy D.05.03.05b, pkt 2.4. Dlaczego wykluczono możliwość stosowania 

granulatu asfaltowego? Zgodnie z dokumentem przywołanym w pkt 10.3.60, tj. 

WT2-2014, materiał ten można stosować do dolnych warstw KR1-7 w ilości do 

20% „metoda na zimno". Granulat asfaltowy przy spełnieniu odpowiednich 

warunków jednorodności jest pełnowartościowym materiałem opisanym w 

normie PN-EN 13 108-8. Powyższe zapisy będą powodować niepotrzebny 

wzrost wartości prowadzonych robót. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 

zastosowanie granulatu w ilości zgodnej z WT2-2014, pod warunkiem 



spełnienia wszystkich wymaganych właściwości dla mm-a, podanych w SST? 

To właściwości użytkowe końcowego wyrobu decydują o trwałości nawierzchni 

i długości okresu eksploatacji.  

Odpowiedź:  

Projekt nie przewiduje zastosowania granulatu, w związku z powyższym  

Zamawiający nie wyraża zgody na jego zastosowanie. Należy wykonać zgodnie 

z projektem.  

 

Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia (dalej SWZ), w ten sposób, że:  

1. W rozdziale XVII SWZ – „Termin związania ofertą” ust. 1  

Przed zmianą (zdanie pierwsze): „1. Wykonawca będzie związany ofertą przez 

okres 30 dni , tj. do dnia 23 września 2023”  

Po zmianie (zdanie pierwsze): „1. Wykonawca będzie związany ofertą przez 

okres 30 dni , tj. do dnia 26 września 2023” 

2. W rozdziale XVIII SWZ – „Miejsce i termin składania ofert” ust. 1  

Przed zmianą: „Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na 

platformazakupowa.pl pod adresem:  

https://platformazakupowa.pl/pn/gminawysoka  w myśl Ustawy PZP na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania  do dnia 24 sierpnia 2023 do 

godziny 9.00.”     

Po zmianie: „Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na 

platformazakupowa.pl pod adresem:  

https://platformazakupowa.pl/pn/gminawysoka  w myśl Ustawy PZP na 

stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 28 sierpnia 2023 

roku do godziny 9.00.”    

3. W rozdziale XIX SWZ – „Otwarcie ofert” ust. 1  

Przed zmianą: „Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu 

składania ofert, tj. 24 sierpnia 2023 roku o godz. 9.05., nie później niż 

następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert”  

Po zmianie: Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu 

składania ofert, tj. 28 sierpnia 2023 roku o godz. 9.05., nie później niż 

następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert.    

 

Niniejsza informacja stanowi integralną część SWZ.  

Zamawiający dokonał zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie 

Zamówień Publicznych w dniu 21.08.2023 roku.       

Niniejszą informację Zamawiający zamieścił na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/gminawysoka.  

Pozostała treść Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.  

 

                                                                                            Artur Kłysz  

                                                                         Burmistrz Miasta i Gminy Wysoka   

http://platformazakupowa.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/gminawysoka
http://platformazakupowa.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/gminawysoka
https://platformazakupowa.pl/pn/gminawysoka

